sessionibus, possessores ipsos contra altare crudelitus trucidantes, vel cuni

clericis comburentes, a facto tam cxecrabili nec admonitionibus, nec ex-

commiinicationibus cohibentur. Quis non doleat qiiosdíun paruidorum ah

vberibus matrum auidsos gladijs trucidari, aUidi scopuHs, quosdam subr.ier-

gi fluminibus, nisi a spoliatis parentibus prece, vel alio quantulocunque

prélio redimantur^ Quis nom horrebit puellas antes annos nuhiles violen-

ier abrumpi, et in Ecclesijs plurimorum ex nefandorum homimrni libidi-

nosa freqtientia expilari : Intucntes igitiir cum Salomone hcec mala qu'£

fiunt sub Sole, calumniasque pauperum^ et lacryinas iiinoceníiutn, et conso-

latorem neminem: nec posse resistere malorum violentio} cunctoriim auxi-

lio dcstitutos : dignam duximus, de Capituli nostri consilio, et assensu

plantare Conuentuin vestri Ordinis in loco nostro ad cooperationetr, salu-

tis animaru)H, et solatiuni afflictonun: credens fratrtim vestrorum pressen-

tia cum Dei gratia non modicum iiostris partibus profuluruni. Damzisque

vobis in bono loco Ecclesiam consecralam cum domibus in quadro ad mo-

dum claustri coiistnictis, et spcitiuni satis latum ad habendum horlum, et

ad officinas alias consfruendas. Vestram igitur, de qua plane confidimus,

rogamus in Domino charitatcm, qnatenus amore Dei, et nostri, et salutis

animarum intuitu, ad iam dictum Conuentum construendum, fratres-quos

nobis videritis necessários, qui virtute verbi Dei valeant mala supradicla

trrumpere, nobis dignemini destinare. Parati enim sumus, daníe Deo,

semper eos in ijs qxue potuerimus adjuuare, et oh diieclionem, qu/im sern-

per erga vestrwn Ordinem habtiimus, vberius con[ouere. Oratc pro nobis,

et valete.

Foi lida a csi-^ta com alíenrão e ouvida do Provincial Portuguez cora

abundância de lagrimas, lastimado não menos dos males de sua pátria,

de que tinha bastante noticia, que de os ver publicados por terras es-

tranhas. Pareceo a todos os Capitulares, que se devia satisfazer com
eíTeito, e brevemente ao requerimento : pois éramos chamados de hum
Prelado, e de hnma Cidade das mais importantes do Reino, onde se po-

dia fazer muito serviço a Deos. qu8 era o maior interesse da Religião.
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E assim se deu por reposta ao messageiro. A. carta declara as infelici-

dades d'aqueria idade melhor, que todas as Chronicas. E ponjue se veja

a rezão, que o Reino teve de buscar valedor contra ellas, irá em vulgar,

e he a que se segue: